
MPIO. EL
M

AR

QUES
01

0

MPIO. EL MARQUES 010

MPIO
. E

L M
AR

QUE

S 010

MPIO. EL MARQUES 010
DTTO LOC 04

DTTO LOC 13
DTT

O LO
C 04

DTT
O LO

C 13

DTTO LOC 04

DTTO LOC 13

DTTO LOC 04
DTTO LOC 13

DT
TO

LO
C

0 4

DT
TO

LO
C

13

0184

0185

0182

QUERETARO - TULA

QUERETARO - TULA

QUERETARO - TULA

BARR. DEL
PANTEON

BARR. JARDIN

BARR. SAN
JOSE

(DEL BAÑO)

BARR. LA
PRESA (SAN

ANTONIO)

RDCIAL. EL
CAMPANARIO

RIO.
QUERETARO

ARROYO. LOS VAZQUEZ

ARRO YO .DE LOS VAZQUEZ

AR
RO

YO
. LO

S V
AZ

QU
EZ

RIO. QUERETARO

RIO. QUERETARO

RIO. QUERETARO

PRESA DEL
DIABLO

C S/N

PR
IV

S/N

PRIV
S/N

ANDS/N

PRIVS/N

PRIV
S/N

AND S/N

PRIV S/N

CDA S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CTO S/N

PRIV S/N

PRIV
S/N

PRIV S/N

CTO S/N

PRIV S/N

PR IV S/N

PRIV S/N

CTO S/N

C S/N

CD
A S

/N

C S/N

AND S/N

PRIV GUAYABAS

AND BENITO JUAREZ
(CALLE SAN JOSE)

PRIV CAMPANAR IO

DEL ESPIRI TUSANTO

AN
D L

OS
VAZQUEZ

(PR
IVA

DA

NUEVA)

AND BENITO JUAREZ

AND
PINOS

CJON SAN ANTONIO

PRIV PRESA

PRIV LOS

P ASTORES

PRIV DE LOS SERRANOS

PRIV LA PRESA

ANDGIRASOLES
C DEL POZO

PRIV LA PRESA

PRIV BENITO JUAREZ

AND DE LA MANSIONAND DE LA MANSION

PRIV DE LA PRESA

C SAN ANTONIO

PRIV DE LA PRESA

PRIV DE LA PRESA

CARR A TE
QUISQUIAPAN (TA

MPICO)

AV DEL FERROCARRILAV DEL

FERROCARRIL

C CAMPANARIO DE

LA PARROQUIA

AND
ALCANFORES

CAM A SANTA MARIA

DE GUADALUPE

C CAMPANARIO DEL

ESPIRITU SANTO

C LOS PASTORES

C FRESNOS

C CAMPANARIO DEL

ESPIRITU SANTO

C C
AM

PAN
AR

IO DE

LA 
PAR

ROQUIA

C CAMPANARIO DEL

ESPIRITU SANTO

C NARAN JO

C LA MANSION

CVENUST I ANO

CARRAN ZA

CJON DE LOS CIPRESES

C CAM
PAN

AR
IO DE

LA
PAR

ROQ
UIA

C ALCANFORES

CCAMPANARIODE
LAS MI SIONES

BLVD PAN DE DULCE

C R
ICA

RD
O A

VE
ND

AÑ
O

C LOS PASTORES PONIENTE

C LAURELES

C CAMPANARIO DE LA PARROQUIA

C CEDROS

CARR A TEQUISQUIAPAN (TAMPICO)

C CAMPANARIO DE SANTA MARIA

PRIV DE LA PRESA (ACUEDUCTO)

AV DEL MARQUES

BLVD DEL RIO

BLVD DEL RIO

AV DEL RIO
AV DEL RIO

C EMILIANO ZAPATA

C EMILIANO ZAPATA

AV DEL FERROCARRIL

AV DEL FERROCARRIL
AV DEL FERROCARRIL

29

32

69

66

67

64

68

70

12

34

31

65

63

14

65

16

13

18

14

15
27

36

7

39
1

8

49

6

62

63

19

52

17

32

2

46

9

5

3

64

1

56

25

51

34

57

12

278

277

277

45

22

12

1

10

56

14

14

9
2

31
7

1 cm = 52.83 mts
1:5,283

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

05 / 13

EL MARQUES 010

0184 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

SANTIAGO DE QUERETARO 0001


